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Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Avrupa Bölgesi'ndeki çeşitli ülkelerde 2005 yılından itibaren yaşanan
salgınlar nedeniyle ülkemizde Haziran 2012 tarihinden bu yana, yurtdışından importe ve importe vakalarla
ilişkili vakalar görülmektedir. Kızamık salgınının halen devam etmekte olduğu bölge ülkeleri arasında Ukrayna,
RomanYa, Bulgaristan, Yunanistan, Sırbistan. İtalya, Fransa, Almanya, Gürcistan, Rusya Federasyonu ve Suriye
yer almaktadır.

Ülkemizde, 2012 yı|ından bu yana yürütülmekte olan yoğun bağışıklama ve kontrol çalışmaları ile vaka
artıŞı kontrol altına alınmıştır. 2017 yılında bildirilen vaka sayısı 84'tür. Bu vaka sayısı, aşılama oranları ve
aŞlnln koruyuculuk düzeyiyle uyumludur. Ancak, düşük sayılarda da olsa ülkemizde virüs dolaşımının halen
devam etmekte olduğu da bilinmektedir. Nitekim 2018 yılının ilk üç ayında 13 ilimizden bildirilmiş ve
doğrulanmış olan 55 kızamık vakası bulunmaktadır.

Kızamık hastalığının mevsimselliği ve bulaşmanın solunum yoluyla olmasından dolayı önlemlerin
arttırılarak sürdürülmesi gerekmektedir. Bu nedenle, ya^mız ekinde yer alan HSGM Aşı İle Önlenebilir
Hastalıklar Daire BaşkanXığının 02l04l20l8 tarihli ve E.35l sayılı yazıları ile Müdürlüğümüze bildirilen Kızamık
Ulusal Doğrulama Komitesi kararları gereği;

İlimizin de yer aldığı turizm yoğunluğu nedeniyle importasyon riskinin yoğun olduğu illerde, turizm
sektöründe yer alan otel çahşanlarına, KKK (kızamık, kızamıkçık, kabakulak) aşısı uygulamasına karar
verilmiştir. Uygularna mümkünse tüm personele ulaşacak şekilde, öncelikle turistlerle doğrudan teması
olan personelden başlanarak kademeli olarak uygulanacaktır. Aşılama öncesi serolojik değerlendirmeye
(kan tahlili yaprlmasına) gerek yoktur. Kayıtlı iki doz KKK aşısı olmayanlara, en az 4 (dört) hafta ara ile
iki doz uygulama yapılmalıdır. Aşı uygulaması 1810412018 tarihinden itibaren il Saglık Müdürlüğümüzün oluru
ile Konak ilçesinde 1376 Sok.No:23 Kat:3 Alsancak (Tel: 483 80 55) adresinde bulunan ÜSnrcvr (Üreme
Sağlığı BöIge Eğitim Merkezi) ve Akıncı Mah. Fevzi Paşa BulvarıNo: I72l2 Konak (Tel: 44l 63 04) adresinde
bulunan SAHAM'da (Sağlıklı Hayat Merkezi) mesai saatleri içinde yapılacaktır. Gerekli lojistik desteğin
sağlanabilmesi için Konak ilçesindeki Odanızakayıtlı otel, pansiyon vb isimleri ile, çalışan sayılarının ivedilikle
tarafımıza (izmir.konaksıı-ıfdsaglik.gov.tr e-posta adresimiz yolu ile) bildirilmesi önem arz etmektedir.

İlçemizdeki otel personelinin aşı uygulaması için varsa aşı kartı ile birlikte adı geçen birimlere ivedilikle
yönlendirilmesi hususunda gereğini arz ederim. 'ii"i
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